
  

Verksamhetsplan 2023  

Ideella Föreningen Blomenbergska  

Föreningen har till sin främsta uppgift att verka för föreningslivet i och omkring skola och förskola. 

Det är föreningen som äger Kojan-huset och aktiebolaget Blomenbergska Skolan AB, men det är 

aktiebolaget som i sin tur ansvarar för och operativt driver både skola, fritids och 

förskoleverksamheten.  Föreningen antar ägardirektiv och utser styrelse för aktiebolaget. 

Föreningens styrelse håller löpande kontakt med aktiebolagets styrelse för att stämma av det 

gemensamma läget och eventuella gemensamma åtgärder.   

Föreningen ordnar fritidsaktiviteter för barn och familjer i bygden. Syftet är en levande bygd, med 

meningsfull fritid för våra barn och ungdomar och ett attraktivt område att bo i för både nya och 

gamla familjer. Medlemskap är öppet för alla som delar vårt syfte.  

Fastighetsförvaltande  
Arbetet med att renovera Kojan-huset fortsätter, såväl invändigt som utvändigt, bl.a. behöver 
Kojanhuset målas. Nästa steg är att se över vad som behöver göras invändigt. 

 

Utegården  
Fortsatt arbete med att rusta upp skolans utemiljö. Bl.a. med ny utrustning till lekplatserna och 
förbättringar av skolgården i allmänhet. 

 

Kontakter med kommunen kring skolfastigheten  

I dagsläget hyr föreningen skolans fastigheter av kommunen. Föreningen har tillsammans med rektor 

och representant från bolagsstyrelsen, en dialog med kommunens fastighetsansvarige kring behovet 

av underhåll av fastigheterna.  

Förslag till agenda 2023 

Februari/mars 

Mars 

Vinterfest 

Årsmöte 

April    Fixardag, påsklovsdisco   

Maj    Fixarkväll: göra skolgården fin inför skolavslutning   

Juni    Tårtkalas i anslutning till skolavslutningen  

Augusti    Familjeutflykt till Likstammen  

September    Fixardag/städdag,  

Oktober    Halloweendisco  

November    Budgetmöte/medlemsmöte   

  

Styrelsen vill gärna fortsätta utveckla aktiviteter och verksamheter kring Blomenbergska som bidrar 

till en positiv utveckling i bygden där skola och förskola kan vara ett nav. Förslag och idéer till 

verksamhet tas tacksamt emot.  Fotbollsträningar? Aktiviteter för yngre respektive äldre barn? 

Filmvisningar? Julmarknad?  


